



ITFL/SEC/2026-27/MAY/05

18th May 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Scrip Code – 533329

NSE Symbol: INTERRAIN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication – audited Standalone Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March 2026

Ref: Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Reg.

In furtherance to our intimation pertaining to outcome on the Audited Standalone Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March 2026 of the Company vide our letter ITFL/SEC/2026-27/MAY/2a & 2b dated 16th May 2026, please find enclosed copies of newspaper advertisements as published in Business Standard (English) and Tamil Murasu (Tamil) newspapers on 18th May 2026.

This is for your information and records. Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Indian Terrain Fashions Limited

Sainath Sundaram

Company Secretary & Compliance Officer

INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED

Registered office and Address for communication: Survey No. 549/2 & 232, Plot No 4
Thirukkachiyur & Sengundram Industrial Area,
Singaperumal Koil Post, Chengalpattu – 603204, Tamil Nadu
Email ID: response.itfl@indianterrain.com
Website: www.indianterrain.com
CIN: L18101TN2009PLC073017
Ph: 044 – 4227 9100

INDIAN TERRAIN



INDIAN TERRAIN FASHIONS LIMITED

Regd Office: Survey No. 549/2 & 232, Plot No 4 Thirukkachiyur & Sengundram Industrial Area, Singaperumal Koil Post, Chengalpattu – 603204, Tamil Nadu .E-mail: response.itfl@indianterrain.com; Website: www.indianterrain.com Tel: +91-44-4227 9100, CIN: L18101TN2009PLC073017



EXTRACT OF THE AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31ST MARCH 2026

(Rs. In Crores)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Financial Year ended	
		31-Mar-26	31-Dec-25	31-Mar-25	31-Mar-26	31-Mar-25
		(Audited Refer Note 3)	(Unaudited)	(Audited Refer Note 3)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	107.75	102.18	90.76	381.81	345.36
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3.54	4.64	(3.84)	3.29	(41.01)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3.54	4.06	(3.84)	2.71	(41.01)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.90)	2.56	(2.17)	(4.91)	(42.66)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1.09)	2.51	(2.16)	(5.20)	(42.76)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.2/- each)	10.13	10.13	9.14	10.13	9.14
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				173.79	173.68
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	- Basic: (In Rs.)	(0.18)	0.51	(0.48)	(0.98)	(9.48)
	- Diluted: (In Rs.)	(0.18)	0.51	(0.48)	(0.98)	(9.48)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and the listed entity at <https://www.indianterrain.com/investor-information>
- The above audited results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2026, as reviewed and recommended by the Audit Committee, have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 16th May 2026.
- The figures for the quarter ended 31st March 2026 and 31st March 2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended 31st March 2026 and 31st March 2025 and the unaudited published year-to-date figures upto 31st December 2025 and 31st December 2024 respectively
- These audited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principals laid down under Indian Accounting Standard (Ind AS) - 34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
- The Company operates exclusively in the segment of apparel and accessories. Consequently there is no requirement of disclosure in the context of Indian Accounting Standards - 108 (Ind AS 108) - "Operating Segments".
- In view of Company's nature of business, revenue is unevenly spread throughout the year, hence result for the quarter is not representative for revenue and profit for the entire year. The quarterly results are subject to fluctuations and may not be indicative of the full year's performance
- The previous period figures have been re-grouped / re-stated wherever necessary. The detailed notes forming part of the Financial Results (MSME, Code on Wages, 2019) are mentioned in QR code enclosed hereinabove.

For and on behalf of Board of Directors
Indian Terrain Fashions Limited

sd/-

Charath Ram Narsimhan
Managing Director & CEO
DIN: 06497859

Date : 16th May 2026

Place : Chennai



இந்தியன் டெர்ரேயின் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சர்வே எண்: 549/2 & 232 மனை எண்-4 திருகச்சியூர் & செங்குன்றம் தொழிற்பேட்டை ஏரியா, சிங்கபெருமாள் கோவில் அஞ்சல், செங்கல்பட்டு-603 204 தமிழ்நாடு. மின்னஞ்சல்: response.itfi@indianterrain.com; இணையதளம்: www.indianterrain.com தொலைபேசி: +91-44-4227 9100, CIN: L18101TN2009PLC073017



மார்ச் 31, 2026ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கையான தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்.

வ.எண்	விவரம்	(ரூ.கோடியில்)				
		முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த நிதியாண்டு	
		31-மார்ச்-26 (தணிக்கையான குறிப்பு 3 பார்க்கவும்)	31-டிசம்பர்-25 (தணிக்கையாகாதது)	31-மார்ச்-25 (தணிக்கையான குறிப்பு 3 பார்க்கவும்)	31-மார்ச்-26 (தணிக்கையானது)	31-மார்ச்-25 (தணிக்கையானது)
1	செயல்பாடுகளிருந்து மொத்த வருமானம்	107.75	102.18	90.76	381.81	345.36
2	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு (வரி & விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	3.54	4.64	(3.84)	3.29	(41.01)
3	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	3.54	4.06	(3.84)	2.71	(41.01)
4	நிகர லாபம்/ (நஷ்டம்) இக்காலத்திற்கு வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(0.90)	2.56	(2.17)	(4.91)	(42.66)
5	இக்காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [இக்காலத்திற்கான லாபம்/ (நஷ்டம்) (வரிக்குப் பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப் பின்) அடங்கியது]	(1.09)	2.51	(2.16)	(5.20)	(42.76)
6	சமவீத பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ரூ.2/- தலா)	10.13	10.13	9.14	10.13	9.14
7	ரிசர்வுகள் (மறு மதிப்பீடு செய்த ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)- முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கையான பற்று -வரவு அறிக்கையின் படி.				173.79	173.68
8	பங்கு ஒன்றுக்கு (ரூ.2/- தலா) ஈட்டியது (தொடர்கின்ற மற்றும் இடைநிற்ற செயல்பாடுகளுக்காக)					
	-அடிப்படை (ரூபாயில்)	(0.18)	0.51	(0.48)	(0.98)	(9.48)
	-திட்பம் குறைந்தது (ரூபாயில்)	(0.18)	0.51	(0.48)	(0.98)	(9.48)

- குறிப்பு:
- மேற்கூறியவை, SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் விதி 33 இன் கீழ் பங்கு சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மார்ச் 31, 2026 இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சாரமாகும். மேற்கூறப்பட்ட நிதிமுடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தை(கள்)யின் அதாவது பிஎஸ்கி லிமிடெட் (BSE) இன் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் பட்டியலிடப்பட்ட நிறுவனத்தின் <https://www.indianterrain.com/investor-information> என்ற இணையதளங்களில் முடிவுகள் கிடைக்கின்றன.
 - தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு பரிந்துரைக்கப்பட்ட மார்ச் 31, 2026 ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை முடிவுகள் 16 மே, 2026 அன்று நடந்த இயக்குநர் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளன.
 - மார்ச் 31, 2026 இல் முடிவடைந்த காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்கள் மற்றும் மார்ச் 31, 2025 இல் முடிவடைந்த முழு நிதியாண்டு புள்ளிவிவரங்களுக்கும் மற்றும் மார்ச் 31, 2026 மற்றும் மார்ச் 31, 2025 ஆகிய தேதிகளில் முடிவடையும் நிதியாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கு இடையிலான சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும். தணிக்கை செய்யப்படாதவை ஆண்டுலிருந்து தேதி வரை முறையே டிசம்பர் 31, 2025 மற்றும் டிசம்பர் 31, 2024 வெளியிடப்பட்டவை ஆகும்.
 - இந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகள் இந்திய கணக்கியல் தரநிலை (Ind AS) -34 இடைக்கால நிதி அறிக்கையிடல், 2013 ஆண் ஆண்டின் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் விதி 3 இன்படி வகுக்கப்பட்டுள்ள அங்கீகாரம் மற்றும் அளவீட்டு முதன்மைகளுக்கு இணங்க தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 133, 2013 நிறுவனங்களின் விதி 3 மற்றும் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015, இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ளது திருத்தப்பட்டது.
 - நிறுவனம் பிரத்யேகமாக ஆடைகள் மற்றும் அணிகலன்கள் பிரிவில் செயல்படுகிறது. இதன் விளைவாக, இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் 108 (Ind AS 108) -“செயல்படும் பிரிவுகள்” என்ற விதத்தில் வெளிப்படுத்த வேண்டிய அவசியம் இல்லை.
 - நிறுவனத்தின் வணிகத்தின் தன்மை காரணமாக வருவாய் ஒரேமாதிரியான தன்மையில் ஆண்டு முழுவதும் இருப்பதில்லை. எனவே காலாண்டிற்கான வருவாய் முடிவு முழு ஆண்டிற்கான வருவாய் மற்றும் லாபத்தைப் பிரதிநிதித்துவப்படுத்தாது.
 - முந்தைய காலப் புள்ளிவிவரங்கள் தேவைப்படும் இடங்களில் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன/ மீண்டும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன. மேலே இணைக்கப்பட்டுள்ள QR Codeஇல் நிதிநிலை முடிவுகளின் (MSME, Code on Wages, 2019) இல் உருவாக்கப்பட்ட விரிவான குறிப்புகள் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

இயக்குநர்கள் குழு சார்பாக,
இந்தியன் டெர்ரேயின் பேஷன்ஸ் லிமிடெட்
ஒப்பம்/-
சரத் ராம் நர்சிம்மன்
நிர்வாக இயக்குநர் & CEO
DIN:06497859

தேதி : 16 மே 2026
இடம் : சென்னை